檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：曾彥翔

電話：(07)3121101轉2800

傳真電話：

電子信箱：monoplume@kmu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：高醫教字第1071101925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年磨課師（MOOCs）線上課程，即日起開放線

上報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，並請協助公告週知

，請查照。

說明：

一、本校近期上線磨課師課程共計二門，課程全程免費，不限

修課對象，分別為「長照樂活2.0」系列課程第一部－「

老人健康生活大改造」、「生化檢驗與應用」系列課程第

二部－「生化II-醣類」。

二、修課方式：前揭課程於「ewant育網」平台上架開課，請

學員先於此平台註冊個人帳號（http://www.ewant.org）

，即可選課。

三、詳細上課時間及報名網址如下：

(一)「長照樂活2.0」系列課程第一部－「老人健康生活大

改造」

１、開課期間：107／06／15~107／08／31

２、授課教師：郭昶志老師

３、報名連結：https://goo.gl/Tu85Mg

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1070605

*10770454000*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)「生化檢驗與應用」系列課程第二部－「生化II－醣類

」

１、開課期間：107／06／04~107／07／31

２、授課教師：侯自銓老師

３、報名連結：https://goo.gl/UwZvb7

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教務處教學資源組 2018-06-05
10:05:35